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* I ) Prin familie se ingelege soluVsolia 9i copiii af)a1i in intrelinerea acesrora.
l. Bunuri imobile
I. Terenuri
N OTA:
Se vor declara inclusiv cele af)ate in alte 1dri.
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, donricitiut So/,. ._ _ | &a,Afuesn'ri V

trnoscind prevederile I!t.326 din (lodut Jrenal privind falsrrl in cleclaralii, declar pe proprie rlspunderc
i ilnpreunl cu familiar)detin urmltoarele:

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apn; (5) alte categorii de terenuri
xtravilane, dacd se afld in circuitul civil,

*2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilui),
lr in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte Ei numele coproprietarilor.

2. Clidiri
.NoTA:

Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.



* Categoriile indicate sunt. (i) apartament, (2) casi de iocuil, (3) casi de vacanth, (4)

piodLrc{te
*2) I-,a "Titular" sc nrenlioneazi. ?n cazul bunut ilor proprii. nuntcle pt'opt ielarulLr i (titularul,

iar in cazui bunurilor in coproprietate, cota-pane qi nutrele copropriel arilor

spa{ii comerciaie/de

sc4ul/so1ia, copilul),

Il. Bunuri rnobile
1. A utoveh icu le/autoturisme, tractoare, magini agricole, galrrpe, iahturi qi alte mijloace de transport

c2rre sunt suDuse inmatriculirii, potrivit

TdP/5t4

2. Bunuri sub formX de metale prefioase,, bijuterii, otriecte de arti $i de cult, colecfii de artl gi

numisrnatici, obiecte care fac parte din patrirnoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoare
insumatl depiqegte 5.000 de errro

N OTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, jndiferent dacl ele se afl[ sau nu pe teritoriul Rominiei

Ia"momentul declardrii.

IIl. Bunuri mobile, R ciror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, pi bunuri imobile instriinate in
ultinrele l2luni



/ 
rrlrctivefintnciare

l.Conturi$idepozitebancare'fonc|rrrideinvestifii,fornreeclrivalented-e-'e^corlolnisire5iirrvcslirr,,
nclusivcardurilec|ecredit,dacivaloarcainsrrmatiatuturoracestoradepi$e$te5.000deeuro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele allate in bf,nci sa! institulii financiare din strainatate

-Categoriilein(licalesuttl:(l)cotrt(ureltalrechit'a!cnle0nclusit'card):(2)
zchivalente: (3t Jonduri de investtitt sau echirctlenle' rnclusl' frnr<itrt't prirale de pewt
-tcumulare 

(se ,utr ieclata cele aferente anultti .fiscal anlerior)'

depo:il bcrrtcctr s:ttu

sau alte:;i.\lctne Ltt

2.Plasamente,investifiidirectegiimprumuturiacort|ate'dac[valoareadepiatiinsumatiltuturor
acestora dePigegte 5.000 de euro

. NOTA:
Se vor declara inclusiv investi{iile qi participdrile in strAinatate'

*Categoriile irdicarc strnl; (l) hdrtir tle,vo.loare delinttte (tilh.tri de stdt, cerlificate'

ttctit.oti .rdu pdrli.socictle in tocietdli co'nterciule: (3) inprunul:uri ucordate itt mmte personul'
obligaliuni); (2)



3. Alte active producjitoAre de venituri nete, clr€ insumate depigesc echivalentul a 5'000 de euro pe

an:

.... .......::.. . '

,.=a-.,,...,.......
*.a+ il\\Jlft.

Se vor declara inclusiv cele aflate in strAinatate'

i v. Datorii
i ffi;;oteci, garanfii emise in beneficiul unui tert' bunuri achizifionate in sistem leasing 9i alte
l_iasemenea bunurl, oaca valoArea insumati a tuturor acestora depi$e$te 5'000 de euro

.

rtrrtr i.1\ \-,, .Lr1.

Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strlinitate

vI" cadouri, servicii sru avantaje primite gratuit sau subvenlionate fafi de vdoarea de piatrI' din

p.rtea unor persoane, organizafii, ro.i.tn{i comirciale, regii autonome, companii/societiti nationale sau

i"'rtit"lii publice rom6negti sau siriine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontdri de cheltuieli' altele decat

cele ale angajatoruluio a ciror valoare individuali depigeqte 500 de euro*

*Se excer:teazd de la declarare cadourile $i trdtaliile untale ltrimite din pdl'ted ndelor de gradul I Si al l llect



/ VIl. Venitur.i ale declarantului qi ale mcnrblildr sii dc familie, realizate in ultirnul an fiscal irtchciitl
I oot.iuJo.t. +l din Legea nr.571/2001J privind oodul fiscal, cu modificlrile ti completirile rrlterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenitc din strelllalale'

l. L'enihri din salurii

1 1 . Titular

\/o t

L2. So{/solie

c,rJ

t 3 Copii Y647

2.1. Titular

2 2. Sol/solie

3. tr:enitn'i ditt cedareafolosinlei bunuri lor

l.l . Titular

3.2 So{/solie

4.'V'ertihti

4. i.'Titular

4.2 Solisotrie

'..r1

5. 1 . Titular

5.2. So{/so}te

6. Vernturi di

o.1 Titular

6 2 So1/so1ie

(tctivikili Igiicole



,7.2 So1/so1ie

. Prezenta declarafie constituie act public Ai rXspund potrivit legii
caracterul incomplet al datelor mentionate.

penale pentru inexactitatea sar

Semn[tura

I;"


